

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ ๔ บ้านห้วยทราย ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๔๓,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยน้ำขุ่น ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๓,๐๔๘.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่อบต.แม่ทากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๙๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรรณศักดิ์ แก่นทรัพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	
๗.๒ นางสาวภัทรา สุภา	กรรมการกำหนดราคากลาง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
๗.๓ นายภาคภูมิ วิ่งแจ่ม	กรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยน้ำขุ่น หมู่ 4

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลำห้วยน้ำขุ่น ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 762 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 3,048 ตารางเมตร ตามแบบที่อบต.แม่ทากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านห้วยทราย ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,810.00	1.79	6,819.90	1.3607	9,279.84	9,279.84
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	คอนกรีตผสมเสร็จ strength 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	457.20	2,231.24	1,020,122.93	1.3607	1,388,081.27	1,388,081.27
6.2	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด \varnothing 6* 4 มม.@0.30 ม.#	ตร.ม.	3,048.00	51.00	155,448.00	1.3607	211,518.09	211,518.09
6.3	เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	เส้น	50.00	720.45	36,022.61	1.3607	49,015.97	49,015.97
6.4	ทรายถมรองพื้น	ลบ.ม.	152.40	472.83	72,059.29	1.3607	98,051.08	98,051.08
6.5	แผ่นขานอ้อยขุ่นน้ำมัน (Elastic Filler)หนา 25มม.60*70ซม.	แผ่น	12.00	862.50	10,350.00	1.3607	14,083.25	14,083.25
6.6	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.กว้าง 1.20 ม.*100ม.	ม้วน	4.00	1,368.50	5,474.00	1.3607	7,448.47	7,448.47
6.7	ยางมะตอยหยอดรอยต่อชนิดเทอร์ออน 20กก./ถัง	ถัง	10.00	1,259.25	12,592.50	1.3607	17,134.61	17,134.61
6.8	ไม้แบบ	ตร.ม.	68.58	533.00	36,553.14	1.3607	49,737.86	49,737.86
6.9	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	160.02	219.00	35,044.38	1.3607	47,684.89	47,684.89
6.10	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	228.60	280.00	64,008.00	1.3607	87,095.69	87,095.69
6.11	ป้ายรายละเอียดโครงการเหล็ก 1.20*2.40 ม.	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					1,457,494.75		รวม	1,982,131.01
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ปรบยอด								1,982,000.00

ราคาต่อตารางเมตร

650.26 บาท/ตร.ม.

วันที่กำหนดราคากลาง

20 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวรรณศักดิ์ แก่นทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวภัทรา สุภา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภาคภูมิ วังแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบอนุมัติราคากลางตามที่คณะกรรมการฯเสนอ



(นายชาญยุทธ อ่องทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา